nagel le 24, Potthast le 26 mars. Enfin le Nécrologe donc
le 10 juillet pour le jour d'Amalberga : en cela Zinkernagel

et Potthast soni d'accord , tandis que Grotefend indique le

26 septembre.

Memoria consecralionis abbatis divi Pétri anno 1370 (2).

Anno Domini 1570 mensis Augusti die sexta, que erat dies

dedicalionis ecclesie fratrum minorum civitatis Gandensis,

reverendus dominus, dominus Ghislenus Temmerman abbas

divi Pétri in monte Blandino juxta Gandavum consecratus fuit

in suo Castro de Zwynaerde a reverendissimo d. domino Cor-

nelio Jansenio, primo episcopo Gandensi. El post consecratio-

nem venit cuni honcsto comilatu, tam equitum quam pedi-

tum, ad hospitale sancli Pétri juxta porlam Pctrocillinara. Et

nos minores civitatis Gandensis, vocali, illi obviam ivimus

(1) Am angefûbrten Orte <> loco citato», dans son livre mentionné plus

haut.

(2) Dièse Eintragung auf einem der dem Kalender vorgebundenen

Blàtler, isl von etwas jiingerer Hand wie das eigenlliche Nekrolog.
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cum aliis pasloribus ecclcsiarum sui patronatus, processiona-

literque deducentes eum usque ad coemiterium ecclesie dive

Virginis, ubi exspectabatur a monachis coenobii divi Pétri.

Intrantes autem ecclesiam coenobii nos chorum ingressi

sumus, ceteris sacerdotibus extra chorum stantibus, et can-

tato t te Deum laudamus », postquam monachi omnes abbati

obedientiam prestitissent, accepta ab eo benediclione reversi

sumus ad conventum. Adorant tune temporis in choro reve-

rendus dominus, dominus Viglius (5) collégiale ecclesie divi

Bavonis prepositus et consilii regii présidons. Item présidons

consilii Flandrie cum omnibus consiliariis. Item senatores civi-

tatis Gandensis. et generosus dominus, dominus Jacobus de

Pamella etalii multi; duo abbatcs aderant, abbas Tronciniensis

et abbas de Ename juxta Aldenardum cum episcopo Gandensi

qui eum consecraverat.

Januarius.

i. Circumcisio Domini (4). Obiit frater Arnulphus, quon-

dam generosus dominus de Scornaco et Materne et miles

valenlissimus, qui distributis pro amore Dei omnibus suis

bonis tandem et ipse minor effectus, locum fratribus, quem

modo inhabitant minores Gandenses, donavit. Jacet in choro

ante venerabile sacramentum.

2. Obiit Gandavi in nova porta dilectus pater, frater Robcr-

lus Levet, sepultus in ecclesia Sancti Jacobi.

3. Obiit Joannes Coppin, filius Joannis benefactor fratrum.

Eodem die obiit dilectus pater, frater Joannes Vcyster,

sacerdos, predicator et confessor.